

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW NR 1

DOTYCZĄCE ZAPYTANIA OFERTOWEGO 20 / TI / 2023 z dnia 12.09.2023r.

na wybór **Wybór wykonawcy ogrodzenia betonowego zakończonego drutem ostrzowym na wysięgniku na terenie spółki PSO MASKPOL S.A. zlokalizowanej w Konieczkach 42-140 Panki**

Zgodnie z pytaniem Oferenta oraz p. 3.10 Zapytania ofertowego 20 / TI / 2023 z dnia 12.09.2023r. udzielamy wyjaśnień i uszczegółowień treści powyższego Zapytania:

Pytanie 1. *Czy jest możliwe odstępstwa od specyfikacji dotyczącej grubości płyt betonowych, wśród lokalnych dostawców grubość płyty 4 lub 4,5cm.*

Odpowiedź: *Dopuszczamy płyty o grubości minimum 4,5 cm,*

Pytanie 2. *Czy jest możliwość odstąpienia od specyfikacji i zastosowanie innych słupków, wśród lokalnych dostawców słupek do ogrodzenia wysokości 2,5m ma wymiar 14 na 12cm (lub 10,5 na 15cm) i wysokość 330cm(zakotwienie 80cm jest wystarczające, teren montażu ogrodzenia jest płaski)*

Odpowiedź: *Dopuszczamy powyższe rozwiązania. Wymogiem akceptacji materiału jest dostarczenie karty katalogowej, karty technicznej, aprobaty technicznej lub deklaracji zgodności. Stosujemy tylko wyroby dopuszczone do stosowania w budownictwie.*

Pytanie 3. *W miejscu wymiany drutu ostrzowego są istniejące słupki z wysięgnikiem betonowym do strony wewnętrznej, Czy montujemy nowy wyciąg typu Y na dwie strony czy tylko na stronę zewnętrzną.*

Odpowiedź: *Stosujemy wysięgniki typu „Y” na dwie strony. Istniejący wysięgnik betonowy należy zdemontować wraz z drutem kolczastym w taki sposób aby pozostała część słupka nie uległa zniszczeniu.*